
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН 

Ленинский сельский Совет народных депутатов 

РЕШЕНИЕ 
от 11 февраля 2013 года 
д. Каменка 

№ 22/77-СС 

Принято на 22 заседании 
сельского Совета народных 
депутатов 

« О назначении публичных слушаний 
по отчету об исполнении бюджета 
Ленинского сельского поселения за 2012 год» 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» , Уставом Ленинского сельского поселения , положением «О 
публичных слушаниях», утвержденным постановлением Ленинского 
сельского Совета народных депутатов №21/70-СС от 20.10.2005 года 
Ленинский сельский Совет народных депутатов Р Е Ш И Л : 

1. Принять к рассмотрению отчет об исполнении бюджета Ленинского 
сельского поселения за 2012 год в соответствии с приложением . 

2. Провести по отчету об исполнении бюджета Ленинского сельского 
поселения за 2012 год публичные слушания на заседании 
Ленинского сельского Совета народных депутатов 22 марта в 14 
часов по адресу : д. Каменка Малоархангельского района Орловской 
области. 
Публичные слушания будут проводиться в соответствии с 
положением «О публичных слушаниях», утвержденным 
постановлением Ленинского сельского Совета народных депутатов 
№ 21/70-СС от 20.10.2005 года ( с последующими изменениями и 
дополнениями ). 

3. Настоящее решение обнародовать. 

/ 
$ 

Глава Ленинского 
сельского поселения Г.П.Журавлева 



Приложение к решению 
Ленинского сельского Совета 
народных депутатов от 
11.02.2013 г. № 22//У -СС 

Исполнение бюджета Ленинского сельского поселения за 2012 год 

Доходы План на 2012 год Уточненн 

ый 

бюджет 

Исполнено Отклонения % исполнения к 
плану 

НДФЛ 390000 3900000 420476 + 30476 107,8 

Единый с/х 

налог 

35000 35000 4795 - 30205 13,7 

Доходы от 

аренды земли 

217000 217000 238051 + 21051 109,7 

Налог на 

имущество 

16000 16000 7956 -8044 49,7 

Земельный 

налог 

540000 540000 591065 + 51065 109,4 

Итого доходов 1198000 1198000 1262343 + 64343 105,4 

Доходы от 

предпринимате 

льской 

деятельности 

Дотация 221000 221000 221000 100 

Субвенция 350000 783049 783049 - 100 

Прочие 

межбюджетны 

е трансферты 

33900 1049710 1049710 100 

Всего доходов 1802900 3251759 3316102 + 64343 102 

РАСХОДЫ 



Функциониров 

ание высшего 

должностного 

лица органы 

местного 

самоуправлени 

я 0102 

260000 291410 291409 100 

Общегосударст 

венные 

вопросы 0104 

494894 795673 790321 99,3 

Резервный 

фонд 

1000 

Общие 

государственн 

ые вопросы 

0113 

5000 78947 78946 100 

Воинский учет 

0203 

33900 33525 33525 100 

Национальная 

экономика 

0412 

83600 86386 86386 100 

Физкультура и 

спорт 

Муниципальна 

я пенсия 

39800 50921 50919 100 

Социальная 

помощь 1003 

Культура 0801 817706 875997 864896 98,7 

ЖКХ 0502 27000 22000 81,4 

Благоустройст 

во 0503 

24600 4556 

24225 

4556 

14225 

65 

Итого 0409 - 983119 983119 - 100 

Итого 1760500 3251759 3220302 99 

(-) дефицит (+) 

профицит 

+ 42400 +95800 


